
Uchwała Nr XIX/142/2016 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. 

„Zagospodarowanie placu przed Wiejskim Domem Kultury w Chwałowicach” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 t.j.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia sierpnia 2009 r.                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na 2017 rok w kwocie 300 000,00 zł 

(słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn. „ Zagospodarowanie 

placu przed Wiejskim Domem Kultury w m. Chwałowice”. 

§ 2  

Zobowiązanie o którym mowa w § 1, pokryte będzie z dochodów własnych gminy, 

przewidzianych w budżecie na 2017 r. - a w szczególności z wpływów z tytułu podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego, dochodów z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


